
 

Kauno kolegija  

TURINYS 

 Bendra informacija. 

 Kolegijos personalas. 

 Kolegijos studentai. 

 Kolegijoje vykdomos studijų programos, studijų kryptys, profesinio rengimo programos. 

 Kolegijos studentai ir dėstytojai iš užsienio. Užsienio kalbomis vykdomos studijų programos. 

 Kolegijoje vykdomų studijų programų vertinimo 2011-2017 m. rezultatai. Institucinio vertinimo 

rezultatai.  

 Materialieji kolegijos ištekliai. 
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Rengiant profilį naudoti registrų pateikti duomenys iki 2018 m. rugsėjo 1 d.  

BENDRA INFORMACIJA 

Istorija: 

Kauno kolegija įsteigta 2000 m., reorganizavus Kauno aukštesniąją technologijos mokyklą, Kauno aukštesniąją ekonomikos 

mokyklą, Kauno aukštesniąją medicinos mokyklą, Kauno aukštesniąją maisto pramonės mokyklą, Kėdainių J. Radvilos 

aukštesniąją pedagogikos mokyklą, Marijampolės aukštesniąją pedagogikos mokyklos Kauno filialą, Kauno aukštesniąją 

žemės ūkio mokyklą. 2000-2003 m. įkuriami skyriai Druskininkuose bei Tauragėje. 2003 m. į Kauno kolegijos sudėtį 

integruojamas Marijampolės kolegijos Kauno skyrius, organizuojantis pedagogikos studijas. 

*Apžvalgoje neatsispindi Druskininkų, Tauragės ir Marijampolės skyrių statistika. 

Kauno kolegijos vizija: 

Kauno kolegija – moderni, socialiai atsakinga, versli, tarptautinį pripažinimą pasiekusi aukštojo mokslo institucija, 

puoselėjanti šalies tautinę kultūrą ir tradicijas. 

 

Kauno kolegijos misija: 

Mes vykdome kokybiškas aukštojo mokslo studijas, orientuotas į praktinę veiklą, besimokančiojo ir visuomenės poreikius 

bei plėtojame mokslo ir meno taikomąją veiklą 
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KOLEGIJOS DĖSTYTOJAI 
 

2017-2018 mokslo metais Kauno kolegijoje dirba 536 dėstytojai (370 lektoriai, 53 docentai ir 147 asistentai). 

Dėstytojai dirbantys pagrindinėje darbovietėje – 338. Dėstytojai dirbantys nepagrindinėje darbovietėje – 138.  

Dėstytojai turintys daktaro laipsnį –  44. 
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Humanitariniai 
mokslai; 191; 

3% 

Informatikos 
mokslai; 681; 

11% 

Inžinerijos 
mokslai; 358; 

6% 

Menai; 239; 4% 

Socialiniai 
mokslai; 257; 

4% 

Sveikatos 
mokslai; 1516; 

24% 

Technologijų 
mokslai; 795; 

12% 

Teisė; 203; 3% 

Ugdymo 
mokslai; 251; 

4% 

Verslo ir viešoji 
vadyba; 1738; 

27% 

[KATEGORIJOS 
PAVADINIMAS]; 

[REIKŠMĖ]; 
[PROCENTAI] 

Studijuojantys pagal krypčių grupes 2017-2018 m.  

*Duomenys iš ITC ŠVIS data 2018 04 30 

  

2017-2018 mokslo metais į I kursą priimta 2051 

studentas. Daugiausiai į Verslo ir viešosios vadybos  

mokslų (603) ir į Sveikatos mokslų (500) krypčių grupių 

studijas. Mažiausiai į Žemės ūkio mokslų (30) krypčių 

grupės studijas. Atitinkamai į Humanitarinių mokslų 

krypčių grupės studijas įstojo 74 studentai, į Informatikos 

mokslų - 242, į Inžinerijos mokslų – 84, į Menų – 79, į 

Technologijų mokslų – 213, į Teisės mokslų – 75 ir į 

Ugdymo mokslų krypčių grupės studijas – 69 studentai.  

 

 

4 pav.  

 3 pav. 

5 pav. 
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**Informacija pateikiama apie visas registruotas studijų programas kolegijoje  
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8 pav.                                                                                                                                 **Informacija pateikiama apie visas registruotas studijų programas kolegijoje   

                                                                                                                                                                                             *ITC SVIS duomenys data 2018 04 30 
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PROFESINIO RENGIMO PROGRAMOS 

 

Ūkininkavimo pradmenų mokymo programa.  

 

 

KOLEGIJOS STUDENTAI IR DĖSTOTOJAI IŠ UŽSIENIO  
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9  pav. 
10 pav.  
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11 pav.                                                                                                    12 pav.  

 

KOLEGIJOJE VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS ANGLŲ KALBA 

 
Eil. 

Nr. 

Studijų programos pavadinimas Valstybinis kodas Studentų skaičius 

1. Tourism and Hotel Management 6531LX093 70 

2.  General Practice Nursing 6531GX040 44 

3.  Computer Networks Administration 6531BX024) 1 

1 lentelė  
                                                                                                                                                                                                                                                   *Kolegijos pateikti duomenys 2018 05 04 
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KOLEGIJOJE VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ VERTINIMO 2011-2017 M. REZULTATAI 

 
13 pav. 
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Kauno kolegijos išoriškai vertintų programų paskutiniojo vertinimo balai pagal kryptis ir krypčių grupes 

 
 
14 pav.  
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*SKVC duomenys data 2018 04 30 
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1-  Sritis vertinama nepatenkinamai  

2-   Sritis vertinama patenkinamai  

15 pav.  
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*SKVC duomenys data 2018 04 30  
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INSTITUCINIO KOLEGIJOS VERTINIMO REZULTATAI 

 

2014 m. vyko Kauno  kolegijos institucinis vertinimas. Kauno kolegijos veikla įvertinta teigiamai. Institucinio vertinimo 

metu ekspertų pateiktos rekomendacijos institucijos veiklai ir vykdoma geroji praktika: 

Geroji praktika: 

o Visas personalas, katedros ir fakultetai vienodai taiko savianalizės, kuri naudojama tobulinimo tikslais, procesą. 

o Atviros konsultavimo procedūros, taikomos planuojant ir peržiūrint. 

o Kompetencijų ugdymo centro įsteigimas, jo sąveika su Žmogiškųjų išteklių skyriumi ir jo naudojimasis savianalizės suvestinėmis. 

o Visiems studentams suteiktos puikios praktikos ir praktinio darbo (įmonėje), susijusio su jų studijuojamomis programomis, galimybės. 

o Trišalių susitarimų dėl studentų praktikos sistema yra gerosios praktikos pavyzdys ir dėmesio Kolegijos absolventų įsidarbinamumui įrodymas. 

o Socialinių partnerių dalyvavimas baigiamųjų darbų vertinimo grupėse. 

o Kiekybinių rodiklių naudojimas metinės stebėsenos tikslais, kaip nurodyta spalvotoje lentelėje, atspindinčioje programų būklę studentų 

skaičiaus, judumo statistikos, mokslo veiklos produkcijos, absolventų skaičiaus atžvilgiu, kai metiniai pokyčiai yra pažymėti skirtingomis 

spalvomis. 

o Bendradarbiavimo su išorės socialiniais dalininkais apimtis ir gilumas, įskaitant plačių mokymo, mokymosi visą gyvenimą ir profesinio 

tobulinimo galimybių užtikrinimą. 

o Vidinė trumpųjų mokymosi visą gyvenimą programų akreditacija, kad ateityje būtų lengviau pripažinti ankstesnį mokymąsi. 

o Kolegijos strateginės pastangos siekiant prisidėti prie regiono vietovių tvarumo ir gerų santykių su socialiniais partneriais puoselėjimas. 

Rekomendacijos: 

o Strateginis valdymas 

o Parodyti savo gebėjimą ir pasiryžimą rinktis prioritetus ir priimti griežtus sprendimus, susijusius su 2020 m. strateginiu planu. 

o Atlikti patobulinimus Kokybės informavimo sistemoje. 

o KK kokybės vadovas ir principai, kuriais jis pagrįstas, turi apimti svarbiausius pagrindinio teksto priedų aspektus. 

o Į Kokybės vadovą įtraukti skyrių, kuriame būtų apibūdintos tinkamos procedūros ir norminiai jungtinių studijų programų rengimo reikalavimai. 

o Užtikrinti, kad atsakymai į studentų apklausose iškeltus klausimus būtų sistemingesni, bei įdiegti mechanizmą, užtikrinantį, kad įvairiais lygiais 

taikyti veiksmai būtų paaiškinti studentams ir paskelbti. 
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o Studijos ir mokymasis visą gyvenimą 

o Imtis veiksmų, kurie užtikrintų, kad visos darbuotojų grupės pasinaudotų Kolegijos Kompetencijų ugdymo centro teikiama galimybe pagerinti 

užsienio kalbų įgūdžius. 

o Didinti Kompetencijų ugdymo centro vaidmenį ir išplėsti jo funkcijas, įtraukiant mokymosi bei mokymo stiprinimą ir praplečiant institucijos 

supratimą apie įvairius į studentus orientuotų studijų aspektus. 

o Įsteigti vieną pagrindinį paramos studentams centrą, kuris, remiantis „vieno langelio“ principu, būtų atsakingas už visus pagrindinius pagalbos 

studentams teikimo klausimus. 

o Spręsti studentų nubyrėjimo problemą. Tam reikėtų įtraukti pirmakursiams vienerius metus taikomą susipažinimo programą, glaudesnių ryšių 

su vietos mokyklomis formavimą. 

o Studijų sričių komitetai turėtų patarti dėl galimybės racionalizuoti studijų programų skaičių ir rūšis, kad šių programų būtų mažiau, bet jos būtų 

bendresnio pobūdžio. 

o Didinti darbuotojų ir studentų atvykstamąjį bei išvykstamąjį judumą Europoje. 

o Atsižvelgiant į Kolegijos siekius ir ketinimus rengti jungtinių studijų programas, įdiegti procedūras, užtikrinančias, jog ankstyvajame etape būtų 

atlikta visų tarptautinių susitarimų rizikos vertinimas ir išsamaus patikrinimo analizė. 

o Rengiant diplomų priedėlius įtraukti į juos informaciją apie kvalifikacijų pripažinimą atitinkamose jurisdikcijose. 

o Mokslo ir (ar) meno veikla 

o Vartoti tikslesnį „mokslo taikomosios veiklos“ apibrėžimą, aiškiai atskiriant mokslo taikomąją veiklą ir mokymosi visą gyvenimą arba 

nuolatinio profesinio tobulinimosi (NPT) veiklą. 

o Sustiprinti mokslo taikomosios, konsultavimo ir žinių perdavimo veiklos sritis pasinaudojant išoriniais (užsienio) fundamentaliaisiais 

moksliniais tyrimais. 

o Siekti mokymo ir mokslo taikomosios veiklos pusiausvyros, taip pat, kad Kolegija nepamirštų savo, kaip mokymo institucijos, stipriųjų pusių. 

o Parengti mokslo politiką, kurioje būtų aiškiai nustatyti prioritetai, siekiant pritraukti daugiau užsakomųjų tyrimų, taip pat sustiprinti Kolegijos 

mokslo taikomųjų tyrimų pajėgumus. 

o Apsvarstyti, ar vertėtų sukurti „pradinį fondą“, siekiant paskatinti pasirinktų mokslo taikomosios veiklos stipriųjų pusių augimą ir tvarumą. 

o Užmegzti daugiau tarptautinių partnerysčių Europos mokslinių tyrimų erdvėje (ERA). 

o Poveikis regionų ir visos šalies raidai 

o Kuo skubiau įgyvendinti 2005 m. institucinio vertinimo rekomendacijas dėl centralizuotai administruojamų absolventų ir darbdavių apklausų 

paskirstymo ir analizavimo.       *SKVC duomenys 

 



15 
 

MATERIALIEJI KOLEGIJOS IŠTEKLIAI 

2014-2016 m. Kauno kolegijos uždirbamų lėšų (eksperimentinė plėtra, regionų plėtros projektai, konsultacinė veikla 

ir kt.) struktūra** 

**Vertinta Valstybinių kolegijų dalyvavimo eksperimentinėje (socialinėje, kultūrinėje) plėtroje, regionų plėtros projektuose, konsultacinėje veikloje skatinimo 

tvarkos apraše nustatyta tvarka  
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Kvalifikacijos, tobulinimosi kursai, seminarai €88.610  €78.336,46  €83.030  

Konsultacijos €24.928  €27.615  €13.671  

Kita užsakomoji veikla €14.095  €12.156,30  €29.520  
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